

# Årsredovisning

för

## S-G Åhmans Vägförbättringar AB

556652-7197

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sven Gunnar Åhman, Styrelseledamot

2025-11-21

Styrelsen för S-G Åhmans Vägförbättringar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten omfattar anläggnings, förbättrings- och underhållsarbete av väg och mark. Företaget bedrivs i Västra Götaland och har sitt säte i Vårgårda kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 500	2 286	2 060	1 901
Resultat efter finansiella poster	-156	456	424	210
Soliditet (%)	53,3	57,5	44,4	37,2

Omsättningen har minskat på grund av konjunkturen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	151 200	259 202	122 083	<b>632 485</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			122 083	-122 083	<b>0</b>
Årets resultat				1 307	<b>1 307</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>151 200</b>	<b>381 285</b>	<b>1 307</b>	<b>633 792</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	381 285
årets vinst	1 307
	<b>382 592</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	382 592
	<b>382 592</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-05-01  
-2025-04-30

2023-05-01  
-2024-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 500 345	2 286 253
Övriga rörelseintäkter		178 930	199 785
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 679 275</b>	<b>2 486 038</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-631 329	-710 553
Övriga externa kostnader		-200 913	-266 478
Personalkostnader	2	-622 572	-693 162
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-337 712	-296 332
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 792 526</b>	<b>-1 966 525</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-113 251</b>	<b>519 513</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 024	-63 545
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-43 011</b>	<b>-63 538</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-156 262</b>	<b>455 975</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändringar av överavskrivningar		159 000	-300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>159 000</b>	<b>-300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 738</b>	<b>155 975</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-1 431	-33 892
<b>Årets resultat</b>		<b>1 307</b>	<b>122 083</b>

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 324 959

2 335 391

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 324 959**

**2 335 391**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 324 959**

**2 335 391**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

186 700

126 905

Övriga fordringar

65 831

3 600

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

93 482

227 126

**Summa kortfristiga fordringar**

**346 013**

**357 631**

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank

0

611

**Summa kassa och bank**

**0**

**611**

**Summa omsättningstillgångar**

**346 013**

**358 242**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 670 972**

**2 693 633**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		151 200	151 200
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>251 200</b>	<b>251 200</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		381 285	259 202
Årets resultat		1 307	122 083
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>382 592</b>	<b>381 285</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>633 792</b>	<b>632 485</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		993 500	1 152 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>993 500</b>	<b>1 152 500</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	510 951	559 588
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>510 951</b>	<b>559 588</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		56 601	0
Övriga skulder till kreditinstitut	4	222 245	201 303
Leverantörsskulder		119 741	77 258
Skatteskulder		0	24 988
Övriga skulder		96 398	14 871
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 744	30 640
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>532 729</b>	<b>349 060</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 670 972</b>	<b>2 693 633</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 990 381	5 243 278
Inköp	402 280	550 174
Försäljningar/utrangeringar	-347 500	-1 803 071
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 045 161</b>	<b>3 990 381</b>
Ingående avskrivningar	-1 654 990	-2 811 514
Försäljningar/utrangeringar	272 500	1 452 856
Årets avskrivningar	-337 712	-296 332
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 720 202</b>	<b>-1 654 990</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 324 959</b>	<b>2 335 391</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 733 195 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	510 951	559 588
	<b>510 951</b>	<b>559 588</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	222 245	201 303
	<b>222 245</b>	<b>201 303</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Företagsinteckning	800 000	800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 601 007	1 647 667
	<b>2 401 007</b>	<b>2 447 667</b>

Vårgårda 2025-10-31

*Sven-Gunnar Åhman*  
Sven-Gunnar Åhman